

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 90200318-1

Stavba: Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

KSO: Hradec Králové

CC-CZ: 26.5.2017
Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč: M - SILNICE a.s.
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: Kamil Hronovský
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

2 187 972,96

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	2 187 972,96
	15,00%	0,00

Výše daně
459 474,32
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 647 447,28

PŘÍLOHA č. 2 SOD

KŘP - 41078-12/ČJ-2014-0500NE-V2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 90200318-1

Stavba: Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Místo: Hradec Králové

Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01.1	Zpevněné plochy - parkoviště č.1	1 418 891,31	1 716 858,49	STA
IO 01.1	sadovky	65 837,38	79 663,23	STA
SO 02	Opěrné zdi	123 143,90	149 004,12	STA
IO 01	Výměna odlučovače tuků	199 390,02	241 261,92	STA
IO 02	Parkovací systém	99 512,00	120 409,52	STA
IO 02	Parkovací systém	52 335,00	63 325,35	STA
IO 02	Parkovací systém	50 085,00	60 602,85	STA
ZOV	Zásady organizace výstavby	97 778,35	118 311,80	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	81 000,00	98 010,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

SO 01.1 - Zpevněné plochy - parkoviště č.1

KSO:

CC-CZ: 26.05.2017
Místo:

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant:

Kamil Hronovský

Poznámka:

Cena bez DPH

1 418 891,31

DPH základní
snižena

Základ daně
1 418 891,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
297 967,18
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 716 858,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

SO 01.1 - Zpevněné plochy - parkoviště č.1

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 418 891,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 416 893,31

1 - Zemní práce

538 148,39

2 - Zakládání

12 552,21

4 - Vodovodné konstrukce

7 230,25

5 - Komunikace pozemní

382 879,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 054,50

8 - Trubní vedení

87 659,38

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

274 722,72

997 - Přesun sutě

61 210,21

998 - Přesun hmot

51 436,10

PSV - Práce a dodávky PSV

1 998,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 930,50

783 - Dokončovací práce

67,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulříchovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

SO 01.1 - Zpevněné plochy - parkoviště č.1

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant:

Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 418 891,31

D HSV Práce a dodávky HSV

1 416 893,31

D	1	Zemní práce						
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	24,000	50,00	1 200,00	
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl. do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	18,000	50,00	900,00	
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl. do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	18,000	80,00	1 440,00	
4	K	113107172	Odstranění podkladu pl. přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	113,000	290,00	32 770,00	
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	18,000	35,00	630,00	
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,000	35,00	770,00	
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	68,000	25,00	1 700,00	
8	K	120001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	271,410	190,00	51 567,90	
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	122,850	140,00	17 199,00	
10	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	361,880	150,00	54 282,00	
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	36,188	30,00	1 085,64	
12	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,900	40,00	796,00	
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	473,730	120,00	56 847,60	
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,000	60,00	540,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	9,000	70,00	630,00	
16	M	583312R00	<i>vhodný hutnitelný násypový materiál</i>	t	16,200	270,00	4 374,00	
17	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypaných s vlhkostí I(d) 0,9 v aktivní zóně	m3	167,330	70,00	11 713,10	
18	M	583442290	<i>štěrkodrt' frakce 0-125 mm</i>	t	334,660	360,00	120 477,60	
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	464,730	15,00	6 970,95	
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	836,514	150,00	125 477,10	
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,500	240,00	1 800,00	
22	M	583439340	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 MN</i>	t	15,000	360,00	5 400,00	
23	K	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	19,900	252,00	5 014,80	
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	6,250	480,00	3 000,00	
25	M	583439345	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8-32 MN</i>	t	12,500	360,00	4 500,00	
26	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	110,040	20,00	2 200,80	
27	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	74,000	45,00	3 330,00	
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	110,040	17,00	1 870,68	
29	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	4,402	130,00	572,26	
30	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 099,000	14,00	15 386,00	
31	K	183403161	Obdělení půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	110,040	2,00	220,08	
32	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	184,040	3,00	552,12	
33	K	184911211	Rozprostření valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	16,00	336,00	
34	M	583374030	<i>kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32</i>	t	5,670	380,00	2 154,60	
35	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	110,040	4,00	440,16	
D 2 Zakládání								12 552,21
36	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo travitodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	93,750	20,00	1 875,00	
37	M	693111460	<i>textilie GEOFIL.TEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m</i>	m2	107,813	35,00	3 773,46	
38	K	21314R111	Zřízení vrstvy z folie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	21,000	70,00	1 470,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce 7 230,25

40	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,675	730,00	492,75	
41	K	45231121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,450	2 750,00	6 737,50	

D 5 Komunikace pozemní 382 879,55

42	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	84,000	145,00	12 180,00	
43	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	25,000	194,00	4 850,00	
44	K	56425R111	Podklad nebo podsyp šterk hlinitý tl 150 mm	m2	393,000	135,00	53 055,00	
45	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	25,000	1 320,00	33 000,00	
46	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	84,000	195,00	16 380,00	
47	M	592453135	dlažba betonová 30 x 30 x 6 cm přírodní	m2	86,520	345,00	29 849,40	
48	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	393,000	230,00	90 390,00	
49	M	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	502,125	70,00	35 148,75	
50	M	59228R100	vegetační dlažba s distančními mezerami sedá, podíl zeleně 28%	m2	284,280	380,00	108 026,40	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 054,50

51	K	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	5,700	185,00	1 054,50	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

D 8 Trubní vedení 87 659,38

52	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	62,500	95,00	5 937,50	
53	M	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	64,375	125,00	8 046,88	
54	K	89517R131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop C 250	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
55	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	2,000	930,00	1 860,00	
56	M	592238315	uliční vpust s košem na nečistoty a průtočným dnem	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	
57	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 230,00	3 690,00	
58	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 530,00	7 650,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
59	K	89971R311	Ocelový sloupek průměr 20cm, dl. 1,8 m, pozink, do bet. patky, zavařená zátká	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	
60	K	89999R00	Připojka DN 150 k žlabu (včetně zemních prací - výkop, zpětný hutněný zásep - cca 0,25 m3/bm, obsyp)	m	2,500	350,00	875,00	

274 722,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

61	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	185,00	555,00	
62	M	404441120	značka svíslá reflexní zákazová B AL- NK 700 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
63	M	404443170	značka svíslá reflexní AL- NK 500 X 300 mm	kus	2,000	695,00	1 390,00	
64	M	404442370	značka svíslá reflexní AL- NK 750 x 750 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
65	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	225,00	225,00	
66	M	40445R200	zrcadlo dopravní DZ - NoFrost, NoPower, 60 x 40 cm	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	
67	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	210,00	630,00	
68	M	40445Z315	sloupek k dopravní značce, včetně betonového základu	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	
69	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	14,960	90,00	1 346,40	
70	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	15,000	190,00	2 850,00	
71	M	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	30,300	60,00	1 818,00	
72	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	14,960	12,00	179,52	
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu C 20/25 XF3	m	116,000	280,00	32 480,00	
74	M	592174910	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	117,160	105,00	12 301,80	
75	K	916231R21	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu C 20/25 XF3	m	90,000	300,00	27 000,00	
76	M	592174115	obrubník betonový chodníkový ABO 19-10 100x8x25 cm	kus	90,900	95,00	8 635,50	
77	K	919122111	Těsnění spár zářivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	5,700	150,00	855,00	
78	K	91912R111	Zaliti spáry asfaltovou zářivkou s podrcením	m	13,900	105,00	1 459,50	
79	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	29,000	65,00	1 885,00	
80	K	93593R232	Liniový žlab D 400, stav. šířka 150 mm, litinová mřížka	m	2,850	5 600,00	15 960,00	
81	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	4,480	2 400,00	10 752,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	96600R120	Přemístění parkové lavičky	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	
83	K	97901R000	Chráničky HDPE půlené DN 100 (včetně zemních prací - výkop, zpětný hutněný záryp - cca 0,25 m3/bm)	m	380,500	320,00	121 760,00	
92	K	97901R110	Stavbení úpravy dveří ohledovny - otočení pro otvírání směrem dovnitř (vč. vybourání a zednického zapravení otvoru)	komplet	1,000	5 400,00	5 400,00	
93	K	97901R150	Přemístění schodišťových stupňů (přesun cca 100 m, z JV rohu budovy)	kus	3,000	200,00	600,00	

D 997

Přesun sutě

84	K	99700R000	Demontáž ocelového přístřešku skladu odpadů s přemístěním do 500 m	komplet	1,000	12 000,00	12 000,00	
85	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	93,378	240,00	22 410,72	
86	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	840,402	3,00	2 521,21	
87	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	93,378	150,00	14 006,70	
88	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	93,378	110,00	10 271,58	

D 998

Přesun hmot

89	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	514,361	100,00	51 436,10	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 998,00

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 930,50

94	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	21,450	90,00	1 930,50	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

D 783

Dokončovací práce

67,50

90	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,750	45,00	33,75	
91	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,750	45,00	33,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 01.1 sadovky - IO 01.1.1 sadovky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

M - SILNICE a. s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 837,38

DPH základní
snižena

Základ daně
65 837,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 825,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

79 663,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt: IO 01.1 sadovky - IO 01.1.1 sadovky

Místo: Datum: 26.05.2017
Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj
Uchazeč: M - SILNICE a.s. Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D - Listnaté stromy	39 274,88
D0 - Listnaté keře	28 824,88
D1 - PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ	956,00
D2 - VÝSADBA STROMU	1 791,50
D3 - VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN	23 815,00
HSV - HSV	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 01.1 sadovky - IO 01.1.1 sadovky

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 837,38

D D Listnaté stromy

39 274,88

1	M	1	Amelanchier arborea Robin Hill- Vlk 3xp, ok 20-25, bal	ks	1,000	10 450,00	10 450,00	
---	---	---	--	----	-------	-----------	-----------	--

D D0 Listnaté keře

28 824,88

2	M	2	Spiraea bumalda Goldflame	ks	57,000	40,00	2 280,00	
3	M	3	Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	14,000	465,00	6 510,00	
4	M	4	Symphoricarpos x chenautilii Hancock	ks	19,000	40,00	760,00	
5	M	5	Hypericum calycinum Hidcote	ks	36,000	40,00	1 440,00	
6	M	6	Microbiota decussata Mezisoučet	39	39,000	105,00	4 095,00	
7	M	Pol1	Ztratné	%	1,000	149,00	149,00	
8	M	Pol2	Herbicid před výsadbou - Roundup, 0,0005l/m2	l	0,032	880,00	28,16	
9	M	Pol3	Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m3/Ks	m3	0,160	1 100,00	176,00	
10	M	Pol4	Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/Ks	kg	0,160	132,00	21,12	
11	M	Pol5	Kůly, 3 ks/listnáč	ks	3,000	77,00	231,00	
12	M	Pol6	Dřevěné příčky půleně - délka 50 cm, 3ks / listnáč	ks	3,000	11,00	33,00	
13	M	Pol7	Uvazek 1,8 m á 1 strom	bm	2,000	17,00	34,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	Pol8	Rákosová rohož výšky 1,8m	ks	1,000	66,00	66,00	
15	M	Pol9	Borka do stromových mís (vrstva 8 cm - jemná), 1 ks /0,08m3	m3	0,080	1 045,00	83,60	
16	M	Pol10	Rašelina 80l/ks	m3	0,080	2 200,00	176,00	
17	M	Pol11	Hnojivo ke keřovým výsadbám - NPK, 50g NPK/m2	kg	8,000	44,00	352,00	
18	M	Pol12	Borka do keřových záhonů (vrstva 8 cm - jemná)	m3	6,000	1 045,00	6 270,00	
19	M	Pol13	Zálivka stromů 100 l/ks (opakování v průměru 2x)	l	200,000	1,00	200,00	
20	M	Pol14	Zálivka keřových porostů, 40l/m2 (opakování v průměru 2x)	l	5 920,000	1,00	5 920,00	
D D1 PŘÍPRAVA STANOVISŤE								956,00
21	M	18480-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku, zpevněných ploch v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	74,000	2,00	148,00	
22	M	18340-3114	Obdělání půdy rotátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,000	2,00	148,00	
23	M	18340-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	6,00	0,00	
24	M	Pol15	Rozměření výsadeb	hod	2,000	330,00	660,00	
D D2 VÝSADBA STROMU								1 791,50
25	M	18310-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m3	ks	1,000	880,00	880,00	
26	M	18410-2116	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 600 do 800 mm	ks	1,000	695,00	695,00	
27	M	18580-2114	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,000	11 000,00	0,00	
28	M	18420-2112	Úkotvení dřevin třemi a více kůly při průměru kůlů do 100 mm o délce kůlů přes 2 do 3 m	ks	1,000	110,00	110,00	
29	M	R	Zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	1,000	33,00	33,00	
30	M	18480-5312	Výchovný řez alejových stromů	ks	1,000	40,00	40,00	
31	M	Pol16	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	ks	1,000	11,00	11,00	
32	M	18491-1111	Znovuuvazání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (5% jedinců)	ks	0,050	110,00	5,50	
33	M	18580-4213	Vypleti s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, dřevin soliterních	m2	1,000	17,00	17,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D3		VÝSADBY KEŘOVÝCH SKUPIN				23 815,00	
34	M	18310-1112	Hroubení jamek pro vysazování rostlin v normě 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 m ³ .	ks	165,000	20,00	3 300,00	
35	M	18310-1312	Hroubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m ³ .	ks	165,000	35,00	5 775,00	
36	M	18410-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 100 do 200 mm	ks	165,000	20,00	3 300,00	
37	M	18580-2113	Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,032	11 000,00	352,00	
38	M	18580-4214	Vypletí s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, v rovině nebo na svahu do 1:5, dřevin ve skupinách	m2	165,000	17,00	2 805,00	
39	M	18492-1093	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,000	22,00	1 628,00	
40	M	18580-4312	Zalitií rostlin vodou	m3	15,000	110,00	1 650,00	
41	M	18585-1111	Dovoz vody pro záivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	15,000	275,00	4 125,00	
42	M	Pol17	Doprava rostlin a materiálů	km	20,000	22,00	440,00	
43	M	Pol18	Doprava osob	km	20,000	22,00	440,00	

D HSV

HSV

0,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

SO 02 - Opěrné zdi

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

Projektant:

Kamil Hronovský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 143,90

DPH základní
snižovaná

Základ daně
123 143,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 860,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

149 004,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

SO 02 - Opěrné zdi

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

123 143,90

HSV - Práce a dodávky HSV

120 853,90

1 - Zemní práce

4 502,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

93 681,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 788,23

998 - Přesun hmot

7 881,57

PSV - Práce a dodávky PSV

2 290,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 290,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulričovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

SO 02 - Opěrné zdi

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

Projektant: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

123 143,90

D HSV Práce a dodávky HSV

120 853,90

D 1 Zemní práce

4 502,62

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,438	450,00	2 447,10	
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,719	70,00	190,33	
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,438	130,00	706,94	
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,438	15,00	81,57	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,788	110,00	1 076,68	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

93 681,48

6	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	11,760	4 100,00	48 216,00	
7	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	66,384	420,00	27 881,28	
8	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	66,384	175,00	11 617,20	
9	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,153	39 000,00	5 967,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 788,23

10	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	2,100	900,00	1 890,00	
11	M	553912R00	ochranné zábradlí sloupky a madlo trhr 30x60x3, výplň tyčovina Ř12 á 125 mm, žárové zinkováno	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	3,519	170,00	598,23	

7 881,57

Přesun hmot

D	998							
13	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	29,191	270,00	7 881,57	

D PSV Práce a dodávky PSV

2 290,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 290,00

14	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	20,800	100,00	2 080,00	
15	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,000	210,00	210,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 01 - Výměna odlučovače tuků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant:

Kamil Hronovský

Poznámka:

CC-CZ: 26.05.2017
Datum:

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

199 390,02

DPH základní
snižena

Základ daně
199 390,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
41 871,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

241 261,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Štávkba: Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ultrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt: IO 01 - Výměna odlučovače tuků

Místo: Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj
Uchazeč: M - SILNICE a.s. Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	199 390,02
1 - Zemní práce	102 924,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	64 134,92
8 - Trubní vedení	25 156,80
998 - Přesun hmot	173,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 01 - Výměna odlučovače tuků

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 390,02

D HSV Práce a dodávky HSV

199 390,02

D	HSV	Zemní práce						
D 1								102 924,42
32	K	115101201	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	15,00		1 800,00
33	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	100,00		500,00
1	K	13090R00	Vybourání odlučovače ropných látek, včetně odvozu a likvidace	m3	1,000	12 000,00		12 000,00
2	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	62,678	420,00		26 324,76
24	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	31,339	60,00		1 880,34
28	K	153112111	Nastrážení ocelových štetovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	88,750	50,00		4 437,50
29	K	153112122	Zaberanění ocelových štetovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	88,750	120,00		10 650,00
30	M	159202200	štetovnice ZTV IIIin, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	7,910	3 000,00		23 730,00
31	K	153113112	Vytažení ocelových štetovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	88,250	110,00		9 707,50
4	K	161101102	Swistlé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m3	62,678	90,00		5 641,02
5	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,808	130,00		1 145,04
6	K	171201201.1	Uložení sypání na skládky	m3	8,808	15,00		132,12
7	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	15,854	110,00		1 743,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cénova soustava
8	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	53,870	60,00	3 232,20	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							7 000,00	
9	K	38611R100	Montáž odlučovače ropných látek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
D 4 Vodovorné konstrukce							64 134,92	
10	K	451573111.1	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,672	730,00	490,56	
11	K	452321161	Podkladní desky ze ŽB tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,816	3 260,00	2 660,16	
25	K	452321192	Příplatek ke zřizování podkladních desek z ŽB za práce ve štole	m3	1,640	70,00	114,80	
12	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,520	230,00	349,60	
13	M	562415R00	odlučovač ropných látek plastový (PP) tl. 10 mm	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	
26	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí kari	t	0,023	22 600,00	519,80	
D 8 Trubní vedení							25 156,80	
14	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	360,00	720,00	
15	M	592241020	skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
16	M	592241000	skruž betonová TBS-Q 100x25x9 cm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
17	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zakrytých	kus	1,000	140,00	140,00	
18	M	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
19	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	430,00	430,00	
20	M	552410155	poklop šachtový třída D 400	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
27	K	89910R00	Výčerpání obsahu lapače tuků původního + odvoz	komplet	1,000	6 200,00	6 200,00	
21	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,748	3 000,00	5 244,00	
22	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	8,740	220,00	1 922,80	
D 998 Přesun hmot							173,88	
23	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	1,242	140,00	173,88	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 02 materiál - Parkovací systém

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant:

Kamil Hronovský

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

42196868

CZ42196868

Cena bez DPH

99 512,00

DPH základní
snižena

Základ daně
99 512,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
20 897,52
0,00

Cena s DPH

V CZK

120 409,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt: **IO 02 materiál - Parkovací systém**

Místo: Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

99 512,00

D1 -

99 512,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulříchovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 02 materiál - Parkovací systém

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								99 512,00
D	D1						99 512,00	
1	M	Pol19	Řídicí jednotka v provedení venkovní na opěrný bod včetně detektoru pro sledování přítomnosti vozidel a korekčních tlačítek	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
2	M	Pol20	Display zobrazující místa do 99 - 2 pole znaků vysokosvítící LED jednobarevné, pro venkovní prostředí, včetně symbolu parkoviště P	ks	1,000	26 000,00	26 000,00	
3	M	Pol21	Stožár atyp např.: STP 6B, spodní díl 2,2m, výška 3m	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
4	M	Pol22	Stožárová svorkovnice + elektrovýzbroj	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
5	M	Pol23	Cyky-j 5x2,5mm ²	m	65,000	38,00	2 470,00	
6	M	Pol24	Tcekfy 2Px1	m	20,000	35,00	700,00	
7	M	Pol25	Zemní drát FeZn 10mm	m	13,000	35,00	455,00	
8	M	Pol26	Spojka SS FeZn	ks	2,000	96,00	192,00	
9	M	Pol27	Spojka SP FeZn	ks	1,000	118,00	118,00	
10	M	Pol28	Ochranná trubka ohebná KF 09050	m	10,000	22,00	220,00	
11	M	Pol29	Ochranná trubka ohebná KF 09110	m	8,000	57,00	456,00	
12	M	Pol30	Výstražná folie	m	12,000	3,00	36,00	
13	M	Pol31	Bužírka zelenožlutá	m	0,500	42,00	21,00	
14	M	Pol32	Kabelový štítek	ks	8,000	43,00	344,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	Pol33	Beton včetně dopravy	m3	1,500	3 300,00	4 950,00	
16	M	Pol34	Elektroinstalační žlaby 25x20mm	m	20,000	25,00	500,00	
17	M	Pol35	Spojovací a elektroinstalační materiál	kpl.	1,000	4 650,00	4 650,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulříchovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 02 montáž - Parkovací systém

KSO:

CC-CZ: 26.05.2017

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

IČ: 42196868

M - SILNICE a.s.

DIČ: CZ42196868

Projektant:

Kamil Hronovský

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 335,00

DPH základní
snížená

Základ daně
52 335,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 990,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

63 325,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 02 montáž - Parkovací systém

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 335,00

D1 -

52 335,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

IO 02 montáž - Parkovací systém

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								52 335,00
D	D1						52 335,00	
1	K	Pol36	Montáž řídicí jednotky v provedení venkovní na opěrný bod včetně detektoru pro sledování přítomnosti vozidel a korekčních tlačítek	ks	1,000	1 476,00	1 476,00	
2	K	Pol37	Montáž displaye zobrazující místa do 99 - 2 pole znaků, vysokosvitící LED jednobarevné, pro venkovní prostředí, včetně symbolu parkoviště P	ks	1,000	1 476,00	1 476,00	
3	K	Pol38	Montáž stožárové svorkovnice + elektrovýzbroj	ks	1,000	1 144,00	1 144,00	
4	K	Pol39	Zatažení kabelu do chráničky nebo lišty - cyky-j 5x2,5mm2	m	38,000	23,00	874,00	
5	K	Pol40	Uchycení kabelu cyky-j 5x2,5mm na stávající nosný kabel. systém	m	27,000	30,00	810,00	
6	K	Pol41	Zatažení kabelu do chráničky - Tcekfy 2Px1	m	20,000	23,00	460,00	
7	K	Pol42	Položení Zemnicího drátu FeZn 10mm	m	13,000	90,00	1 170,00	
8	K	Pol43	Zhotovení spojky SS FeZn	ks	2,000	69,00	138,00	
9	K	Pol44	Zhotovení spojky SP FeZn	ks	1,000	69,00	69,00	
10	K	Pol45	Pokládká ochranné trubky ohebné KF 09050	m	10,000	24,00	240,00	
11	K	Pol46	Pokládká ochranná trubky ohebné KF 09110	m	8,000	24,00	192,00	
12	K	Pol47	Pokládká výstražné folie	m	12,000	5,00	60,00	
13	K	Pol48	Zhotovení ochrany uzemnění bužírky zelenožlutá	m	0,500	66,00	33,00	
14	K	Pol49	Označení kabelovým štítek	ks	8,000	42,00	336,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
15	K	Pol50	Montáž elektroinstalační lišty 20x30mm	m	20,000	62,00	1 240,00	
16	K	Pol51	Ukončení kabelů do 5x2,5	ks	2,000	114,00	228,00	
17	K	Pol52	Drátová forma kabelů do 10 vodičů	ks	8,000	148,00	1 184,00	
18	K	Pol53	Vytýčení ing. sítě	kplt.	1,000	7 380,00	7 380,00	
19	K	Pol54	Geodetické zaměření kabelového vedení v zemi	10 bm	2,000	7 380,00	14 760,00	
20	K	Pol55	instalace SW, nastavení, oživení, zaškolení obsluhy, doprava	kplt.	1,000	14 760,00	14 760,00	
21	K	Pol56	El. revize	kplt.	1,000	4 305,00	4 305,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulříchovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 02 zemní práce - Parkovací systém

KSO:

CC-CZ: 26.05.2017

Místo:

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant:

Kamil Hronovský

Poznámka:

Cena bez DPH

50 085,00

DPH základní
snížená

Základ daně
50 085,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 517,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

60 602,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulnichovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

IO 02 zemní práce - Parkovací systém

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILLNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 085,00

D1 -

50 085,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

IO 02 zemní práce - Parkovací systém

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem 50 085,00								
D	D1						50 085,00	
1	K	Pol57	Kabelová sonda ve volném terénu	ks	1,000	530,00	530,00	
2	K	Pol58	Kabelová rýha 35x80, 4 třída	m	5,000	210,00	1 050,00	
3	K	Pol59	Lože kabelů písek tl.10cm nad kabel	m	5,000	95,00	475,00	
4	K	Pol60	Lože kabelů písek tl.10cm pod kabel	m	5,000	65,00	325,00	
5	K	Pol61	Zához rýhy zeminou vč. Hut. ,35x60, 4třída	m	5,000	45,00	225,00	
6	K	Pol62	Vykop, zhotovení základu a osazení stožáru v zemině	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
7	K	Pol63	Składkovně včetně naložení a odvozu do 15km	t	3,200	650,00	2 080,00	
8	K	Pol64	Průrazí zdi	ks	3,000	600,00	1 800,00	
9	K	Pol65	Překop vjezdu/výjezdu v betonu komplet	m	7,000	2 300,00	16 100,00	
10	K	Pol66	Zhotovení indukční smyčky (do 5x1m) do betonového podloží - komplet včetně spojky pro indukční smyčku	ks	2,000	7 900,00	15 800,00	
11	K	Pol67	Osetí trávou včetně dodání travního semene	m2	10,000	50,00	500,00	
12	K	Pol68	Doprava	kplt.	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

ZOV - Zásady organizace výstavby

KSO:

CC-CZ: 26.05.2017
Datum:

Místo:

Zadavatel:

IČ: 42196868
DIČ:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

M - SILNICE a.s.

Projektant:

IČ:
DIČ:

Kamil Hronovský

Poznámka:

* délka pronájmu a osazení DZ upřesněno dle harmonogramu dodavatele, do kalkulace uvažováno 2 měsíce

Cena bez DPH

97 778,35

DPH základní
snížená

Základ daně	Výše daně
97 778,35	20 533,45
0,00	0,00

Cena s DPH

118 311,80

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulřichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

ZOV - Zásady organizace výstavby

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

97 778,35

HSV - Práce a dodávky HSV

30 578,35

1 - Zemní práce

4 840,00

5 - Komunikace pozemní

13 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 042,50

997 - Přesun sutě

2 475,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulnichovo náměstí 810 a 855 - I. etapa

Objekt:

ZOV - Zásady organizace výstavby

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Projektant: Kamil Hronovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 778,35

D HSV Práce a dodávky HSV

30 578,35

D	1	Zemní práce					4 840,00	
9	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	6,000	90,00	540,00	
10	K	113107131	Odstaření podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	10,000	120,00	1 200,00	
16	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	10,000	260,00	2 600,00	
17	K	184807112	Odstaření ochrany stromu bedněním	m2	10,000	50,00	500,00	

D 5 Komunikace pozemní

13 220,00

11	K	56712R410	Podklad z podkladového betonu C 8/10 tl 150 mm	m2	10,000	470,00	4 700,00	
7	K	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	6,000	500,00	3 000,00	
8	M	593R00	panel silniční IDZ 300x100x15 cm - pronájem na 2 měsíce	kus	2,000	2 760,00	5 520,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 042,50

3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	4,000	65,00	260,00	
4	K	913121211	Připlatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	240,000	35,00	8 400,00	
5	K	915131115	Vodorovné dopravní značení žlutou barvou přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	1,750	360,00	630,00	
6	K	966007113	Odstaření vodovodného značení frézováním barvy z plochy	m2	1,750	430,00	752,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				2 475,85	
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,698	240,00	1 127,52	
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	42,282	3,00	126,85	
14	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,698	150,00	704,70	
15	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,698	110,00	516,78	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				67 200,00	
18	K	03510R300	Poplatek za zábor parkovacích stání ISP	den	240,000	280,00	67 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulníchovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

CC-CZ: 26.05.2017

Místo:

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

Projektant:

Kamil Hronovský

Poznámka:

Cena bez DPH

81 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
81 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 010,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 010,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHk, Ulříchovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel: Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

81 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

81 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Hradec Králové - Rozšíření parkovacích stání v areálu KŘP KHK, Ulrichovo náměstí 810 a 855 - I.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 26.05.2017

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie královohradeckého kraj

Projektant: Kamil Hronovský

Uchazeč:

M - SILNICE a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	Kč	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	01210R300	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	16 000,00	16 000,00	
2	K	01319R400	Projektová dokumentace skutečného provedení vč. geodetického zaměření v listinné a digitální podobě	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
3	K	03210R300	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
							81 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST